
2020 m. balandžio 28–29 d. vykdytas neteisėtas kolektyvinis asmenų, tarp kurių buvo ir ieškovas, išsiuntimas 
priskiriamas Frontex, ji yra jo „tikrasis atsakingas asmuo“, nes šis išsiuntimas vykdytas pagal teisiškai privalomą Frontex 
vykdomojo direktoriaus parengtą skubios pasienio pagalbos operacijos Egėjo jūroje planą. Alternatyviai Frontex 
atsakomybė kyla dėl jos pagalbos ir paramos vykdant neteisėtą kolektyvinį asmenų, tarp kurių buvo ir ieškovas, 
išsiuntimą 2020 m. balandžio 28–29 d. Abu neturtinės žalos aspektai nebūtų atsiradę be ginčijamų neteisėtų šios 
agentūros veiksmų. 

(1) 2019 m. lapkričio 13 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2019/1896 dėl Europos sienų ir pakrančių apsaugos 
pajėgų, kuriuo panaikinami reglamentai (ES) Nr. 1052/2013 ir (ES) 2016/1624.

(2) OL C 326, 2012, p. 391.

2022 m. kovo 14 d. pareikštas ieškinys byloje Nyderlandai / Komisija

(Byla T-137/22)

(2022/C 198/77)

Proceso kalba: nyderlandų

Šalys

Ieškovė: Nyderlandų Karalystė, atstovaujama M. Bulterman ir J. Langer

Atsakovė: Europos Komisija

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti 2022 m. sausio 6 d. Komisijos sprendimą byloje Ares(2022) 99942, kuriuo atmetamas Nyderlandų 
Karalystės prašymas aštuonerių metų terminą, skirtą nepagrįstai sumokėtoms sumoms susigrąžinti byloje FresQ, pratęsti 
papildomam ketverių metų laikotarpiui;

— priteisti iš Komisijos bylinėjimosi išlaidas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Grįsdama ieškinį ieškovė remiasi dviem pagrindais.

1. Ginčijamas sprendimas grindžiamas neteisinga prielaida, kad susigrąžinimo procedūra byloje FresQ dar nėra užbaigta.

2. Komisija neteisingai taikė Reglamento Nr. 1306/2013 54 straipsnio 2 dalies trečią pastraipą, nusprendusi, kad 
Nyderlandų Karalystė yra atsakinga už tai, kad praleido aštuonerių metų terminą nepagrįstai sumokėtoms sumoms 
susigrąžinti byloje FresQ.

2022 m. kovo 15 d. pareikštas ieškinys byloje HCP / EUIPO – Timm Health Care (PYLOMED)

(Byla T-138/22)

(2022/C 198/78)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: vokiečių

Šalys

Ieškovė: HCP GmbH (Hanoveris, Vokietija), atstovaujama Rechtsanwalt H. Suhren

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Timm Health Care BV (Le Borculo, Nyderlandai)

2022 5 16 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 198/53


	Byla T-137/22: 2022 m. kovo 14 d. pareikštas ieškinys byloje Nyderlandai / Komisija
	Byla T-138/22: 2022 m. kovo 15 d. pareikštas ieškinys byloje HCP / EUIPO – Timm Health Care (PYLOMED)

